КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

31.07.2020       №170

с. Троицкое

 О внесении изменений в приказ Комитета

Троицкого района Алтайского края по

социальной политике от 13.07.2020 № 166

«Об утверждении состава комиссии по

приѐмке образовательных учреждений

Троицкого района к началу 2020-2021

учебного года»

С целью исполнения подпункта 1.1. пункта 1 протокола

расширенного аппаратного совещания от 21.07.2020 № Прот-АС/18

Министерства образования и науки Алтайского края,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Комитета Троицкого района Алтайского края по

социальной политике от 13.07.2020 № 166 «Об утверждении состава

комиссии по приѐмке образовательных учреждений Троицкого района к

началу 2020-2021 учебного года»  следующие изменения:

- пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:

«1. Сформировать муниципальную комиссию по приемке образовательных

учреждений, в том числе краевых организаций, расположенных на

территории Троицкого района в следующем составе:

- Тупикин Александр

Станиславович,

председатель Комитета Троицкого района

Алтайского края по социальной политике,

председатель комиссии;

- Рогулева Елена

Николаевна

заместитель председателя Комитета Троицкого

района Алтайского края по социальной политике,

заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:

- Пестова Алена

Васильевна

начальник отдела по образованию Комитета

Троицкого района Алтайского края по социальной

политике;

- Горохова Галина

Николаевна

главный специалист по общему образованию

отдела по образованию Комитета Троицкого

района Алтайского края по социальной политике;

- Кожемякина Елена

Викторовна

методист отдела по образованию Комитета

Троицкого района Алтайского края по социальной

политике;

- Медведева Наталья

Валерьевна

главный бухгалтер Троицкого района Алтайского

края по социальной политике;

- Глушков Александр

Николаевич

начальник хозяйственно-эксплуатационной

группы Комитета Троицкого района Алтайского

края по социальной политике;

- Заболотникова

Ирина Александровна

председатель районной профсоюзной организации

работников образования;

- Ширяев Сергей

Владимирович

дознаватель ОД ТО НД и ПР № 8 по

г.Новоалтайску и районам УДН и ПР Главного

управления МЧС России по Алтайскому краю (по

согласованию);

- Прохоренков Сергей

Владимирович

старший участковый уполномоченный МО МВД

России «Троицкий» (по согласованию);

- Мамаев Егор

Сергеевич

государственный инспектор безопасности

дорожного движения МО МВД России

«Троицкий» (по согласованию);

- Исенов Азамат

Юрьевич

начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Алтайскому краю в г.

Новоалтайске, Косихинском, Первомайском,

Тальменском и Троицком районах (по

согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета

Тупикин А.С.